
I 
DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROTOR

VOJENSKÁ NEMOCNICE BRNO
se sídlem Brno, Zábrdovická 3
IČ60555530
jednající plk. Ing. Antonínem Vodákem, ředitelem
dále jen "pronajímatel"

a

ORTlKA CZ s.r.o.
se sídlem Praha 9, Sokolovská 304
IČ 25242326
jednající Ing. Jiřím Slezákem, jednatelem
dále jen "nájemce"

uzavírají tento dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřenou
dne 27. 12.2009, ve znění dodatků č. 1 - 6:

a dohodli se na úpravě takto:

1) čl. Ill., odst. 1 smlouvy o době trvání nájmu, ve znění Dodatku č. 4 ze dne 1.4.2014, který
nyní zní:

1. Trvání smlouvy se prodlužuje do 31. 3. 2018.

2) čl. IV. odst. 1 smlouvy o ceně nájmu, který nyní zní:

1. Pronajímatel se s nájemcem dohodli na způsobu a výši hrazení nájemného za prostory
takto:

Nájemné se sjednává v částce 1.500,00 Kč/mvrok + DPH, tj. 192.150,00 Kč/rok + 
DPH.

Nájemce se zavazuje platit za služby s nájmem spojené, tj. vodné, stočné, el. Energii,
topení na základě odpočtu z podružných měřidel umístěných v pronajatých nebytových
prostorách v nákupních cenách od externího dodavatele 1 x za 6 měsíců, a to do 15. dne
následujícího kalendářního měsíce po fakturaci od externího dodavatele. Nájemné
nezahrnuje náklady na úklid, které si v pronajatých prostorách bude zajišťovat sám
nájemce na vlastní náklady.

3) Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.



4) Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma stranami a účinný dnem 1. 4. 2017. Dodatek
tvoří nedílnou součást předmětné smlouvy. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech pro každou
smluvní stranu.

V Bmě dne:
3 1 -03- 2017 

pronajímatel

a o!m:<..\ CZ s.r.o,
19061 Praha 9, Sokolovská 304 

. tel. 573 352 260, fax 573 352 261
O::rII(;~ OZ !tg 25242326 -1-

$.;.0. DIC CZ252·.2323 

nájemce

/

-<


